

DODATEK Č. 1 ke smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/11846/25-1

Číslo smlouvy zhotovitele: 20250331

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Zastoupeno:

Ing. Miroslavem Poláškem, místostarostou

Ve věcech stavby je oprávněn jednat: Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS, a. s., pobočka Uherský Brod

Číslo účtu:

úvěrový účet

1.2 Zhotovitel:

WALEKTRO s.r.o.

se sídlem:

Kramolišova 389, 766 01 Valašské Klobouky

Zastoupen:

Kamilem Vaculčíkem

jednatel společnosti

zapsaný ve veřejném KS rejstříku vedeném v Brně, spis. značka C126554 nebo jiné evidenci

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

077 95 009

DIČ:

CZ07795009

Bankovní spojení:

ČS a.s.

Číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11846/25 uzavřené dne 22.04.2025 s předmětem smlouvy pro provádění stavby pod názvem:

ZŠ MARIÁNSKÉ NÁM. – REKONSTRUKCE ELEKTROINSTALACE – I. ETAPA

2. Preambule

Účelem dodatku č. 1 je změna smlouvy o dílo související s rozsahem díla na základě skutečně provedených prací týkajících se zejména stavebních úprav, které díky optimalizaci tras kabelového

vedení a využití stávajících chrániček nebylo zapotřebí provést v předpokládaném rozsahu. Provedené změny nemají vliv na úplné, funkční a řádné dokončení díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) v čl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla v odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkových rozpočtech, které jsou přílohou tohoto dodatku.
- 2) v čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku.

Změna ceny dle dodatku č. 1

Méněpráce bez DPH	-115.640,73 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	-115.640,73 Kč

CENA DÍLA

Cena dle SOD bez DPH	4.249.700,59 Kč
Změna ceny dle dodatku č. 1 bez DPH	-115.640,73 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH	4.134.059,86 Kč
DPH 21%	868.152,57 Kč
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH	5.002.212,43 Kč

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Tento dodatek je vyhotoven ve 3 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
92. schůze konaná dne 07.04.2025
č. usnesení 2234/R92/25

V Valašských Kloboukách, dne 22.08.2025

V Uherském Brodě, dne 25.08.2025

.....
za zhotovitele
Kamil Vaculčík
jednatel

.....
za objednatele
Ing. Miroslav Polášek
místostarosta

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00001 ELEKTRO**

MÉNĚPRÁCE

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

WALEKTRO s.r.o.

Kramolišova 389

Valašské Klobouky, 766 01

IČO: **07795009**

DIČ: **CZ07795009**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-115 640,73
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,,
Celkem			-115 640,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-115 640,73 CZK
Základní DPH	21 %	-24 284,55 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -139 925,28 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
372	ZS Mariánské náměstí Uherský Brod (I.etapa)	0,00	-115 640,73	-24 284,55	-139 925,28	100
SO 01 - 01.NP	Elektroinstalace silnoproudé	0,00	-35 535,00	-7 462,35	-42 997,35	31
SO 01 - 01.NP	š Elektroinstalace silnoproudé	0,00	-49 518,00	-10 398,78	-59 916,78	43
SO 01 - 01.PP	Elektroinstalace silnoproudé	0,00	-8 126,05	-1 706,47	-9 832,52	7
SO 02 - 01.NP	Elektroinstalace silnoproudé	0,00	-15 496,50	-3 254,27	-18 750,77	13
SO 02 - 01.PP	Elektroinstalace silnoproudé	0,00	-6 965,18	-1 462,69	-8 427,87	6
Celkem za stavbu		0,00	-115 640,73	-24 284,55	-139 925,28	3

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00001	ELEKTRO
O:	372	ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod (I.etapa)
R:	SO 01 - 01.NP Elektroinstalace silnoproudé - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-20 680,00		-25 022,80		
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	-235,00000	88,00	-20 680,00	21,00	-25 022,80	801-4	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-12 992,00		-15 720,32		
8	974031121R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	-235,00000	50,00	-11 750,00	21,00	-14 217,50	801-3	RTS 25/ I
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-0,20700	2 000,00	-414,00	21,00	-500,94	801-4	RTS 25/ I
13	979990001T00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,20700	4 000,00	-828,00	21,00	-1 001,88		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 863,00		-2 254,23		
68	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	-0,20700	3 000,00	-621,00	21,00	-751,41	800-6	RTS 25/ I
69	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	-0,20700	3 000,00	-621,00	21,00	-751,41	800-6	RTS 25/ I
70	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	-0,20700	3 000,00	-621,00	21,00	-751,41	800-2	RTS 25/ I
Celkem						-35 535,00		-42 997,35		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00001	ELEKTRO
O:	372	ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod (I.etapa)
R:	SO 01 - 01.PP Elektroinstalace silnoproudé - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorysy)					-8 126,05	-9 832,52		
33	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	-70,00000	40,00	-2 800,00	21,00	-3 388,00		RTS 25/ I
34	34572109R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 24 x 22 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	-70,00000	76,09	-5 326,05	21,00	-6 444,52	SPCM	RTS 25/ I

Celkem						-8 126,05	-9 832,52			
---------------	--	--	--	--	--	------------------	------------------	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00001	ELEKTRO
O:	372	ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod (I.etapa)
R:	SO 01 - 01.NP Elektroinstalace silnoproudé - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-27 280,00		-33 008,80		
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	-310,00000	88,00	-27 280,00	21,00	-33 008,80	801-4	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-18 195,20		-22 016,19		
8	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	-310,00000	50,00	-15 500,00	21,00	-18 755,00	801-3	RTS 25/ I
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-0,44920	2 000,00	-898,40	21,00	-1 087,06	801-4	RTS 25/ I
13	979990001T00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-0,44920	4 000,00	-1 796,80	21,00	-2 174,13		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutě a vybouraných hmot				-4 042,80		-4 891,79		
68	979093111R00	Uložení sutě na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	-0,44920	3 000,00	-1 347,60	21,00	-1 630,60	800-6	RTS 25/ I
69	979083117R00	Vodorovné přemístění sutě přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	-0,44920	3 000,00	-1 347,60	21,00	-1 630,60	800-6	RTS 25/ I
70	979087311R00	Vodorovné přemístění sutě nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutě nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	-0,44920	3 000,00	-1 347,60	21,00	-1 630,60	800-2	RTS 25/ I
Celkem						-49 518,00		-59 916,78		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00001	ELEKTRO
O:	372	ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod (I.etapa)
R:	SO 02 - 01.NP Elektroinstalace silnoproudé - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-8 624,00		-10 435,04		
3	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	-98,00000	88,00	-8 624,00	21,00	-10 435,04	801-4	RTS 25/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 689,00		-6 883,69		
8	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	-98,00000	50,00	-4 900,00	21,00	-5 929,00	801-3	RTS 25/ I
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	-0,13150	2 000,00	-263,00	21,00	-318,23	801-4	RTS 25/ I
13	979990001T00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	-0,13150	4 000,00	-526,00	21,00	-636,46		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				-1 183,50		-1 432,04		
62	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	-0,13150	3 000,00	-394,50	21,00	-477,35	800-6	RTS 25/ I
63	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí přes 5000 m do 6000 m včetně naložení na dopravní prostředek a složení,	t	-0,13150	3 000,00	-394,50	21,00	-477,35	800-6	RTS 25/ I
64	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění sutí nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	-0,13150	3 000,00	-394,50	21,00	-477,35	800-2	RTS 25/ I
Celkem						-15 496,50		-18 750,77		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00001	ELEKTRO
O:	372	ZŠ Mariánské náměstí Uherský Brod (I.etapa)
R:	SO 02 - 01.PP Elektroinstalace silnoprůdové - méněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: E.04		ÚLOŽNÝ MATERIÁL (půdorys)				-6 965,18		-8 427,87		
26	220301021R00	Lišta elektroinstalační L 20	m	-60,00000	40,00	-2 400,00	21,00	-2 904,00		RTS 25/ I
27	34572109R	lišta elektroinstalační vkladací; mat. PVC samozhášivé; Š x V 24 x 22 mm; délka 2,00 m; bílá; stupeň hořlavosti A1-F; teplot.rozsah -5 až 60 °C	m	-60,00000	76,09	-4 565,18	21,00	-5 523,87	SPCM	RTS 25/ I
Celkem						-6 965,18		-8 427,87		